
『新型コロナウイルス感染症に対する当社の取り組み』 

 

新型コロナウイルス感染症により影響を受けられた皆さまに、心からお見舞い申し上げます。 

三菱UFJ信託銀行では、お客さまと従業員の健康と安全を最優先に考え、お客さまのお手

続きを担当する窓口社員のマスクの着用など、新型コロナウイルスの感染拡大防止に向け

た取り組みを継続しております。 

 

既にご契約をいただいているお客さまとのお取引につきましても、従来の業務運営を継続

してまいります。取引内容など、詳しくは下記窓口までご相談ください。 

 

また、ご来店いただくことなくお取引いただけるインターネットバンキングサービスもご用意し

ておりますので、お客さまにおかれましては、インターネットでのお取引の代替もご検討い

ただくなど、ご協力を何卒、宜しくお願いいたします。 

 

新型コロナウイルス感染症拡大防止へのご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

〇個人のお客さま 

お取引店までご相談ください。 

 (インターネットバンキングのご案内はこちら) 

https://www.direct.tr.mufg.jp/ib/dfw/cst/ib/login/GLG01010101.do 

 

〇法人のお客さま 

お取引店の担当者までご相談ください。 

 

以上 

 

https://www.direct.tr.mufg.jp/ib/dfw/cst/ib/login/GLG01010101.do

